TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município, e nos termos da Resolução n° 4.714/2017, da Câmara Municipal, promulga a seguinte 
lei: 

Art. 1" - Fica aberto na Secretaria de Finanças crédito 
adicional suplementar, no valor de R$ 425.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil reais), 
destinado a suprir dotações do orçamento vigente, com a seguinte classificação orçamentária: 

0209 	 SECRETARIA DE DESENVOLV IMENTO SOCIAL 
020902 	 FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.0105.2048.0000 — Fundo de Assistência Social 
(179)-3.3..90.32.00-01.510.000— Mat, Bem ou Serviço Dist Gratuita